
COMUNE DI CASAL DI PRINCIPE - (Provincia di Caserta) - Settore Urbanistica - Avviso pubblico per
affidamento lavori di sistemazione ed adeguamento funzionale dell’Incrocio - Circonvallazione con via San Do-
nato. Importo complessivo dell’appalto: euro 21.418,57.

Avviso pubblico per l’appalto mediante procedura aperta (art. 3, comma 37 del D.Lgs. 163/06) per l’affida-
mento dei lavori di sistemazione ed adeguamento funzionale dell’Incrocio - Circonvallazione con via San Dona-
to - euro 21.418,57 oltre IVA.

Importo complessivo dell’appalto: euro 21.418,57 (cat. OG 3 class. I), di cui: euro 20.168,57 per lavori sog-
getti a ribasso; euro 1.250,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Si rende noto che, in esecuzione della Determina del Responsabile del Settore Urbanistica N° 317 DEL
12/06/2008 il giorno 31/07/2008 alle ore 10.00 presso la Residenza Municipale sita in Via Matteotti n. 2, avrà ini-
zio appalto mediante procedura aperta per l’aggiudicazione dei lavori in oggetto.

Oggetto dell’Appalto: lavori di sistemazione ed adeguamento funzionale dei seguenti incroci: Incrocio Cir-
convallazione con via San Donato.

Criterio di aggiudicazione: Procedura aperta, con aggiudicazione al prezzo più basso, inferiore a quello po-
sto a base di gara, determinato ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. n. 163/2006 mediante ribasso sull’elenco prezzi po-
sto a base di gara e con applicazione dell’art. 122 comma 9 del D. Lgs. n. 163/2006.

La determinazione del corrispettivo verrà determinata a misura ai sensi dell’art.53, comma 4, del D.lgs.
163/06;

Requisiti di Partecipazione: le imprese dovranno possedere i requisiti previsti dal D.Lgs. 163/2006, D.P.R.
554/1999 e s.m.i e dal D.P.R. n. 34/2000 e dal Bando di gara affisso all’Albo Pretorio. Categorie di cui si compo-
ne l’opera: a) Categoria prevalente: categoria OG3, classifica I;

Modalità e termine di presentazione delle offerte: Per partecipare alla gara le Imprese dovranno far perveni-
re, non più tardi delle ore 12,00 del giorno precedente non festivo a quello fissato per la gara, la propria offerta al:
“Comune di Casal di Principe - Via Matteotti, 2 - 81033 Casal di Principe (CE)” con le modalità nel Bando di gara
e disciplinare di gara integrale affisso all’Albo Pretorio Comunale e che è possibile ritirare presso l’Ufficio Tecni-
co Comunale nei giorni di apertura al pubblico e disponibile sul sito Internet http://www.serviziocontrattipubbli-
ci.it/ e sul sito del comune di Casal di Principe.

Non verranno accolte le richieste di invio di copia del bando via telefax. Al Responsabile del Procedimen-
to, Geom. Vincenzo Schiavone, vanno richiesti eventuali chiarimenti. Tel. 081 8166020 e Fax 081 8166020.

Il Responsabile del Servizio
Arch. Tommaso Garofalo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008


